АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2021                                      с. Мурино                               № 47-п

[bookmark: _GoBack]
Об обеспечении представления документов на осуществление учетно-регистрационных действий исключительно в электронном виде

На основании Федеральных законов от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьями Устава Муринского сельсовета, в целях повышения качества и доступности государственных и муниципальных  услуг,  администрация Муринского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обеспечить осуществление подачи заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Муринский сельсовет, и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имущество исключительно в электронном виде.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Муринский вестник».

Глава сельсовета                                                              Е.В. Вазисова